
 
 

Постановление                                                            Карар 

 
         16.04.2020                         г.Чистополь                                               № 38 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении Порядка принятия 
решений о признании безнадежной к взысканию  
задолженности по уплате административных штрафов,  
наложенных административными комиссиями  
в бюджет муниципального образования  
«Город Чистополь» 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Город Чистополь»,  Чистопольский городской 
Исполнительный комитет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
     1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию 
задолженности по уплате административных штрафов, наложенных 
административными комиссиями в бюджет муниципального образования «Город 
Чистополь» согласно Приложению. 
    2. Разместить настоящее   постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан  (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики 
Татарстан (http://chistopol.tatar.ru/). 
    3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на  
заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета 
Садикова Ф.М. 
 
Руководитель  городского 
Исполнительного комитета                                                                           И.Ф. Рахимов 


